

Tanum menighetsråd 2022

Referat

Møtested:	Tunheim (Blåsalen)
Møtedato:	Tirsdag 18.10.2022
Tid:	Kl. 18.00 –21.00
Sakliste nr:	08/2022
Tilstede	Erling Sølvik, Marit Kobro, Tore Hummelvoll, Ragni Haga, Elisabet Romøren, Berit Moe, Odd Bjørneby, Kari Espelid, Sissel Erene Tindeland. Forfall: Sven Marius Utklev Gjeruldsen-Halle, Tor Jakob Lepperød.

Sak 76 / 2022: Møte med prost og kirkeverge, ca 1,5 time fra kl 18.

Det vises til sak 62 og 73 / 2022, der aktuelle temaer framgår.

Prost Sølvi Kristin Lewin og kirkeverge Sigrid Kobro Stensrød tok opp følgende temaer:

a. **Kirkens strategidokument 2022-29**, med visjonen: Mer himmel på jord.

Dette finnes i en kortfattet presentasjon på én side med illustrerte spissformuleringer om hva kirken ønsker å bety for den enkelte, i samfunnet og som organisasjon.

b. **Helhetlig menighetsplan** er et digitalt verktøy til hjelp for både ansatte, menighetsråd og andre frivillige for å skaffe oversikt over arbeidet i den enkelte menighet og også med tanke på hensiktsmessig samarbeid i prostiet. Det kan hentes ut statistikk og legges inn planer for å få helhet og kontinuitet i arbeidet. Kurs til våren i regi av Bispedømmerrådet.

c. **Gudstjenesteforordningen** ble vedtatt som en prøveordning for to år den 26.01.2022 (Sak 03/22 og 21/22). **Ressursforvaltning:** De ansatte innenfor alle yrkesgruppene må inngå i en god og hensiktsmessig arbeidsplan for å nå over alle oppgavene, alt innenfor de økonomiske rammene til enhver tid.

d. **Kirkevalget 2023** blir 10. og 11. sept, samtidig med kommunevalget. Valglistene må være ferdige innen utgangen av mars. Valghåndbok vil foreligge 1. nov. Antall medlemmer i et menighetsråd skal være partall, + sokneprest + fem vararepresentanter. Ev endringer i antall må opp på menighetsmøte.

e. **Stabssamarbeid:** Alle menighetene i Larvik, også arbeidskirkene sliter med at aktive medlemmer blir eldre uten at rekrutteringen er like stor. Det kan være på tide å tenke litt nytt med hensyn til hvor mange kirker som skal ha samme type gudstjeneste samtidig, eller f.eks. samme type tilbud til barn og unge. Kanskje heller et stort barnekor med større ressurser på ett sted i Larvik enn flere små lokale som strever med rekruttering og ledere?

f. **Saksgang for endringer i kirke og kirkerom:** Både større og mindre endringer i kirkerommet må gå om kirkevergen, ev bispedømmerråd og riksantikvar for større.

g. **Eventuelt:** Det er etablert en felles portal for varslinger i Den norske kirke. Varsler kan være anonym. De ansatte har vært gjennom et undervisningsopplegg om LHBT++. Krav til universell utforming i kirkene vil komme snart.

Vedtak: MR ser veldig positivt på en slik direktekontakt med prost og kirkeverge som vi har hatt i kveld og tar informasjonen til orientering.

Sak 77 / 2022: Godkjenninger

Utsendt innkalling / sakliste datert 11.10.2022

Referat fra møtet 13.09.2022. To personer til å underskrive referatet. Berit og Odd

Vedtak: Innkalling / sakliste og referatet godkjennes.

Sak 78 / 2022: Meldinger / referat- og info.-saker

- Informasjon etter Kirkemøtet (epost datert 30.09.22 fra prost og kirkeverge)
- Det bekreftes at desembermøtet vårt blir i Prestegården 13.12.22 (- flyttet fra 06.12.)
- Felles AU-møter mellom Berg, Stavern, Kjøse og Tanum bør tas opp igjen nå etter pandemien.

Vedtak: Meldinger / referat og info.saker tas til orientering.

Sak 79 / 2022: Møte med styret for Tanum KFUK-KFUM 15.11.2022

Viser til at leder har avtalt et treffpunkt med styret for Tanum KFUK-KFUM kl. 18.00 på neste MR-møte (1-1,5 t.).

Vedtak: Aktuelle områder som vi ønsker å ta opp:

- Tanum KFUK/M's forhold til DNK/Tanum menighet
- Samarbeidsrelasjoner/aktiviteter vi samarbeider om
- Satsingsområder
- Diakoni
- Menighetsrådets bruk av Tunheim, - økonomi
- Eventuelt

Sak 80 / 2022: Menighetsrådsvalg 10. – 11.09. 2023

Ferdig liste med aktuelle kandidater må foreligge innen utgangen av mars.

Vedtak: Til neste møte bør den enkelte ha tenkt igjennom om det er aktuelt med gjenvalg. Hver enkelt bør også ha med seg en liste med navn på personer som kan være aktuelle å spørre om å bli med i et nytt menighetsråd, slik at vi har noe konkret å starte arbeidet med.

Sak 81 / 2022: Julelunsj for eldre over 85 år lørdag 3.12. kl 12-14.30 - Jfr. sak 74 / 2022

Det er 75 personer over 85 år i Tanum menighet i år. I fjor inviterte vi også med ektefeller. Som i fjor skal vi kanskje invitere noen av de trofaste i menigheten som bor utenfor menighetens grenser?

Så langt er leie av Tunheim avtalt. Det er satt av kr 15.375 i budsjettet til gjennomføringen. Ellers tar vi mest mulig reprise fra i fjor: Sissel leder arrangementskomiteén, Tore lager invitasjon og trykker opp og snakker med kontor om musikalske innslag, Kari skaffer konvolutter, Kari, Sissel og Berit samles og skriver på disse ons 9. nov. før utsending i posten.

Vedtak:

Julelunsjen planlegges helt konkret i alle detaljer på neste mr-møte 15. nov.